
 
PRESSINBJUDAN 
Kistamässan – Jul & Hantverk 
Torsdag 26 november 2009 
 

Mässan med hantverk, design & delikatesser 
 
Tillsammans med 150 utställare bjuder vi på en blandning av traditionellt hantverk och ung kreativitet 
i formgivning och nytänkande. Den 3‐6 december öppnar vi portarna till mässan med de unika 
julklapparna. 
 
 

INBJUDAN TILL PRESSFRUKOST: Torsdagen den 3 december kl. 9.30 
 
Innan mässan öppnar bjuder vi in dig till en enklare frukostbuffé som serveras i Kistamässans presscenter 
[E9] i konferensavdelningen på nedre mässplan. På plats finns Jul & Hantverks projektledare Pernilla 
Åbrink som gärna ger en översikt om mässans utställare, utställningar och aktiviteter. Vinnaren av Årets 
Återbruksklapp presenteras. Vid önskemål ges även en guidad rundtur på mässan. 
 
Varmt välkommen! 
  
 
Chokladprovning 
Ju mer man vet om choklad, desto godare blir den. På jul & Hantverk kan man lära sig om chokladens 
historia, arbetet i fabriken och skillnaderna mellan olika sorter samtidigt som man bjuds att prova olika 
varianter av både ren choklad och olika praliner. Besökaren kan även delta i tävlingen Besökarnas 
favoritpralin där mässbesökare enväldigt röstar fram den godaste pralinen bland chokladutställarnas 
utbud som sedan koras under mässans avlutande dag.  
 
Jul & Hantverk erbjuder även smakprov på andra delikatesser som hör julen till ‐ allt från lutfisk och 
blåbärsglögg till viltkorvar. 
 
Bästa Återbruksklappen 
Inför Jul & Hantverk 2009 utlystes tävlingen Bästa Återbruksklappen av Stockholms Stadsmission och 
Kistamässan. Här väljs de bästa idéerna kring hur man kan återbruka ett föremål så att det blir den 
perfekta julklappen. I juryn ingår Mats Aldén ‐ konstnärlig ledare och tf Professor HDK/Stenebyskolan, 
Linda Hallin – Retailansvarig Stockholms Stadsmission och Fredrik Herlevsson ‐ Remake Stockholms 
Stadsmission. 
 
Tillsammans med Stenebyskolans studenter lanserar även Stockholms Stadsmission en ny Remake‐
kollektion på mässan. Formgivarna har använt sig av återvunna kläder och möbler för att skapa ny unik 
design som också är ett miljövänligt alternativ. 
 
Inspiration i Stickcafé 
På mässans nya stickcafé visas en mångfald av stickningar och mönster. Här kan stickintresserade möta 
bl a Ann‐Mari Nilsson, formgivare och författare till boken Sticka mössor, vantar, sockor och Britt‐Marie 
Christoffersson, formgivare och författare till Stickning. Ett hantverk att utveckla. Stickcaféet arrangeras 
av Hemslöjdens förlag, Föreningen för Svensk Hemslöjd och Stockholms läns hemslöjdsförening.  
 
Dessutom: ljusstöpning med Falu Ljusstöperi, Barnverkstad med julpyssel för alla barn, demonstrationer 
och workshops i scrapbooking, svarvning, presentinslagning och mycket mer.  
 
Årets nyhet är Bokfesten där besökare kan köpa sina julklappsböcker direkt från de 27 deltagande 
förlagen.  
 
 
 



 
 
  
Plats: 
Kistamässan, Kistagången 1,  
164 22 Kista, Stockholm  

Öppettider:
torsdag ‐ fredag:  10 ‐ 18 
lördag ‐ söndag:   10 ‐ 17  
 

Vid frågor gällande Jul & Hantverk och Bokfesten vänligen kontakta: 
Pernilla Åbrink, Projektledare Jul & Hantverk, 08‐506 650 51, pernilla.abrink@kistamassan.com 
 
För övriga pressfrågor vänligen kontakta: 
Malin Ekman, pressansvarig, 08‐506 650 45, malin.ekman@kistamassan.com 
 
 

Ackreditering 
 
Föranmälan görs med fördel genom att fylla i formuläret på www.julhantverk.se/press och välj sedan 
fliken ackreditering. Det går även bra att maila in nedanstående uppgifter till Malin Ekman, 
malin.ekman@kistamassan.com alternativt faxa till faxnr: 08‐506 652 25.  Du är givetvis välkommen att 
ringa om du har några frågor till tel: 08‐506 650 45. Ackreditering sker i ServiceCenter i mässentréns övre 
plan från kl. 9.00 torsdag den 3 december 2009 samt under ordinarie öppettider alla mässdagar. Önskas 
besök tidigare vänligen kontakta Malin Ekman. 
 
OBS: Vänligen ange om du önskar ha parkeringstillstånd skickat till dig. Vänligen notera att 
parkeringsintyget endast gäller vid de parkeringsplatser hänvisade till Kistamässans besökare. 
  
  Jag vill gärna erhålla parkeringstillstånd

  

  Jag vill gärna delta på pressfrukosten den 3 december kl. 9.30
  

Namn:   

      Medieföretag / Frilans:   

Postadress:   

   

Telefon:   

Fax:    

E‐post:   
 
 
Plats: 
Kistamässan, Kistagången 1,  
164 22 Kista, Stockholm  
 
Öppettider: 
torsdag ‐ fredag:  10 ‐ 18 
lördag ‐ söndag:   10 ‐ 17  

Vägbeskrivning och övrig information: 
Vänligen besök www.julhantverk.se  
alternativt www.kistamassan.com 
 
Vid frågor om Jul & Hantverk vänligen kontakta: 
Pernilla Åbrink, Kistamässan, 08‐506 650 51, 
pernilla.abrink@kistamassan.com 

 

Mer information om Jul & Hantverk finns på www.julhantverk.se 
 
 
 

 



 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den företags‐expansiva 
regionen Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, 
genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den direkta 
anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till Arlanda och 
Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella kontakter. 

 


